



**PROMOTORA DE VIVIENDA Y DESARROLLO DEL QUINDIO
"PROVIQUINDIO"**

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Periodo desde		Enero		hasta		Diciembre de		2017				
Codigo	Rubro	Inicial	Adiciones	Reducciones	Modificaciones	Definitivo	Periodo Anterior	Ajustes Per	Ingresos Per	Ingresos Netos	Porc	Por Ingresar
1	INGRESOS	2.829.253.900,00	10.892.939.255,27	44.440.909,82	10.848.498.345,45	13.677.752.245,45	0,00	24.077.576,32	9.836.782.030,08	12.167.475.927,00	0,89	1.510.276.418,45
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0,00	1.569.919.585,89	0,00	1.569.919.585,89	1.569.919.585,89	0,00	13.577.576,32	0,00	1.566.342.009,57	0,99	13.577.576,32
101	Disponible	0,00	1.569.919.585,89	0,00	1.569.919.585,89	1.569.919.585,89	0,00	13.577.576,32	0,00	1.566.342.009,57	0,99	13.577.576,32
10101	Ziruma	0,00	114.726.116,10	0,00	114.726.116,10	114.726.116,10	0,00	13.577.576,32	0,00	101.148.539,78	0,88	13.577.576,32
10102	Convenio Inter. N° 062 - Gobernacion	0,00	314.004.179,04	0,00	314.004.179,04	314.004.179,04	0,00	0,00	0,00	314.004.179,04	1,00	0,00
10103	Convenio Inter. Buenavista	0,00	4.723.794,62	0,00	4.723.794,62	4.723.794,62	0,00	0,00	0,00	4.723.794,62	1,00	0,00
10104	Convenio Inter. Genova	0,00	98.394.740,31	0,00	98.394.740,31	98.394.740,31	0,00	0,00	0,00	98.394.740,31	1,00	0,00
10105	Convenio Inter. Pijao	0,00	3.569.124,50	0,00	3.569.124,50	3.569.124,50	0,00	0,00	0,00	3.569.124,50	1,00	0,00
10106	Convenio Inter. Cordoba	0,00	26.728.863,19	0,00	26.728.863,19	26.728.863,19	0,00	0,00	0,00	26.728.863,19	1,00	0,00
10107	Convenio Inter. Salento	0,00	205.150.785,24	0,00	205.150.785,24	205.150.785,24	0,00	0,00	0,00	205.150.785,24	1,00	0,00
10108	Convenio Inter. Quimbaya N° 007	0,00	113.596.317,50	0,00	113.596.317,50	113.596.317,50	0,00	0,00	0,00	113.596.317,50	1,00	0,00
10109	Utilidades	0,00	220.764.371,48	0,00	220.764.371,48	220.764.371,48	0,00	0,00	0,00	220.764.371,48	1,00	0,00
10110	Impuesto al Registro 6%	0,00	214.849.899,73	0,00	214.849.899,73	214.849.899,73	0,00	0,00	0,00	214.849.899,73	1,00	0,00
10111	Estampilla Prodesarrollo 15%	0,00	115.267.328,17	0,00	115.267.328,17	115.267.328,17	0,00	0,00	0,00	115.267.328,17	1,00	0,00
10112	Estampilla Prodesarrollo 30%	0,00	64.696.716,60	0,00	64.696.716,60	64.696.716,60	0,00	0,00	0,00	64.696.716,60	1,00	0,00
10113	Ordinario	0,00	73.447.349,41	0,00	73.447.349,41	73.447.349,41	0,00	0,00	0,00	73.447.349,41	1,00	0,00
11	INGRESOS CORRIENTES	2.829.253.900,00	638.078.481,00	26.942.592,82	611.135.888,18	3.440.389.788,18	0,00	0,00	3.139.132.574,70	3.139.132.574,70	0,91	301.257.213,48
11	NO TRIBUTARIOS	2.829.253.900,00	638.078.481,00	26.942.592,82	611.135.888,18	3.440.389.788,18	0,00	0,00	3.139.132.574,70	3.139.132.574,70	0,91	301.257.213,48
1111	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.829.253.900,00	638.078.481,00	26.942.592,82	611.135.888,18	3.440.389.788,18	0,00	0,00	3.139.132.574,70	3.139.132.574,70	0,91	301.257.213,48
11111	TRANSFERENCIAS DEPARTAMENTALES	2.829.253.900,00	638.078.481,00	26.942.592,82	611.135.888,18	3.440.389.788,18	0,00	0,00	3.139.132.574,70	3.139.132.574,70	0,91	301.257.213,48
111111	Transferencias para Gastos de funcionamiento	700.000.000,00	0,00	0,00	0,00	700.000.000,00	0,00	0,00	699.999.999,70	699.999.999,70	1,00	0,30
111112	Transferencias para gastos de inversion - 6% Impuesto al regist	584.253.900,00	264.917.107,00	0,00	264.917.107,00	849.171.007,00	0,00	0,00	741.930.538,00	741.930.538,00	0,87	107.240.469,00
111113	Transferencias para gastos de inversion - 15% Estampilla Prodes	1.545.000.000,00	373.161.374,00	26.942.592,82	346.218.781,18	1.891.218.781,18	0,00	0,00	1.697.202.037,00	1.697.202.037,00	0,90	194.016.744,18
12	RECURSOS DE CAPITAL	0,00	8.684.941.188,38	17.498.317,00	8.667.442.871,38	8.667.442.871,38	0,00	10.500.000,00	6.697.649.455,38	7.472.001.242,73	0,86	1.195.441.628,65
121	CARTERA	0,00	8.684.941.188,38	17.498.317,00	8.667.442.871,38	8.667.442.871,38	0,00	10.500.000,00	6.697.649.455,38	7.472.001.242,73	0,86	1.195.441.628,65
1211	OPERACION COMERCIAL	0,00	8.684.941.188,38	17.498.317,00	8.667.442.871,38	8.667.442.871,38	0,00	10.500.000,00	6.697.649.455,38	7.472.001.242,73	0,86	1.195.441.628,65
121101	Proyecto de Vivienda: Apropiajo	0,00	15.202.584,03	0,00	15.202.584,03	15.202.584,03	0,00	0,00	0,00	15.202.584,03	1,00	0,00
121102	Proyecto de Vivienda: Toira	0,00	4.319.036,18	0,00	4.319.036,18	4.319.036,18	0,00	0,00	0,00	4.319.036,18	1,00	0,00
121103	Proyecto de Vivienda: Ciudadela	0,00	25.147.720,00	0,00	25.147.720,00	25.147.720,00	0,00	0,00	0,00	25.147.720,00	1,00	0,00
121104	Proyecto de Vivienda: Camino Real	0,00	17.657.498,60	0,00	17.657.498,60	17.657.498,60	0,00	0,00	0,00	17.657.498,60	1,00	0,00
121105	Convenio Calarca - Vivienda Saludable	0,00	4.820.049,52	0,00	4.820.049,52	4.820.049,52	0,00	0,00	0,00	4.820.049,52	1,00	0,00
121106	Ziruma	0,00	333.283.423,68	0,00	333.283.423,68	333.283.423,68	0,00	0,00	0,00	333.283.423,68	1,00	0,00
121107	Convenio Inter. 001 - Circasia	0,00	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	10.500.000,00	20.500.000,00	10.000.000,00	1,00	0,00
121108	Convenio Inter. N° 062 - Gobernacion	0,00	2.573.674.022,13	0,00	2.573.674.022,13	2.573.674.022,13	0,00	0,00	1.811.500.000,00	2.573.674.022,13	1,00	0,00
121109	Convenio Inter. Quimbaya	0,00	106.677.765,22	0,00	106.677.765,22	106.677.765,22	0,00	0,00	84.000.000,00	106.677.765,22	1,00	0,00
121110	Convenio Inter. Gobernacion N° 008	0,00	66.180.927,80	0,00	66.180.927,80	66.180.927,80	0,00	0,00	66.180.927,80	66.180.927,80	1,00	0,00
121111	Contrato Inter. N° 009 - Armenia	0,00	725.308.654,79	0,00	725.308.654,79	725.308.654,79	0,00	0,00	362.654.327,00	362.654.327,00	0,50	362.654.327,79
121112	Convenio Inter. Montenegro	0,00	1.355.490.618,00	0,00	1.355.490.618,00	1.355.490.618,00	0,00	0,00	1.287.716.087,15	1.287.716.087,15	0,95	67.774.530,85
121113	Convenio Inter. Genova 2017	0,00	62.051.012,00	17.498.317,00	44.552.695,00	44.552.695,00	0,00	0,00	44.552.695,00	44.552.695,00	1,00	0,00
121114	Convenio Inter. Pijao 2017	0,00	93.391.942,43	0,00	93.391.942,43	93.391.942,43	0,00	0,00	93.391.942,43	93.391.942,43	1,00	0,00
121115	Convenio Inter. Buenavista 2017	0,00	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	0,00
121116	Convenio Inter. Quimbaya 2017	0,00	1.471.988.158,00	0,00	1.471.988.158,00	1.471.988.158,00	0,00	0,00	1.236.705.700,00	1.236.705.700,00	0,84	235.282.458,00
121117	Convenio Inter. Circasia 2017	0,00	300.000.000,00	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	285.000.000,00	285.000.000,00	0,95	15.000.000,00
121118	Convenio Puente	0,00	95.000.000,00	0,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,37	60.000.000,00
121119	Convenio Cordoba 2017	0,00	320.447.776,00	0,00	320.447.776,00	320.447.776,00	0,00	0,00	320.447.776,00	320.447.776,00	1,00	0,00
121120	Convenio Inter. Salento 2017	0,00	1.004.300.000,00	0,00	1.004.300.000,00	1.004.300.000,00	0,00	0,00	960.000.000,00	960.000.000,00	0,95	54.300.000,00

[Firma]
LEIDY TATIANA MEDINA SOTO
Profesional en Contabilidad y Presupuesto

[Firma]
HERNAN MAURICIO CAÑAS PIEDRAHITA
Gerente General

PROMOTORA DE VIVIENDA Y DESARROLLO DEL QUINDIO
"PROVIQUINDIO"

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Página: 1 de 1

DOCUMENTO CONTROLADO

Código: GF-P-02-R-06

Versión: 01

Vigente: 01/10/2013

Periodo desde	Enero	hasta	Diciembre	de	2017	Definitivo	Pagos	Reservas	Por Pagar	Disponible
Codigón	Rubro	Inicial	Creditos	ConCredito	Adiciones	Reducciones				
0	PRESUPUESTO DE GASTOS	2.829.253.900,00	1.663.927.604,44	1.663.927.604,44	10.892.939.255,27	44.440.909,82	10.455.359.322,44	1.764.196.066,95	335.151.806,84	1.123.045.049,22
01	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	700.000.000,00	40.619.894,88	40.619.894,88	0,00	0,00	623.790.681,91	0,00	0,00	76.209.318,09
011	GASTOS DE PERSONAL	594.112.495,46	4.473.422,88	25.204.672,88	0,00	0,00	505.839.235,93	0,00	0,00	67.542.009,53
0111	SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA	427.837.618,00	0,00	0,00	0,00	0,00	373.190.334,40	0,00	0,00	54.647.283,60
011101_1	Sueldo Personal de Nomina FUNCIONAMIENTO	332.113.572,12	0,00	0,00	0,00	0,00	314.458.807,00	0,00	0,00	17.614.765,12
011102_1	Prima de Navidad FUNCIONAMIENTO	30.953.379,44	0,00	0,00	0,00	0,00	28.526.815,50	0,00	0,00	2.426.563,94
011103_1	Prima de Servicios FUNCIONAMIENTO	20.277.190,21	0,00	0,00	0,00	0,00	12.718.394,00	0,00	0,00	7.558.796,21
011104_1	Prima de Vacaciones FUNCIONAMIENTO	24.747.218,96	0,00	0,00	0,00	0,00	7.849.167,00	0,00	0,00	16.898.051,96
011105_1	Bonificación Especial por Recreación FUNCIONAMIENTO	3.054.648,90	0,00	0,00	0,00	0,00	946.584,00	0,00	0,00	2.108.064,90
011106_1	Bonificación por Servicios Prestados FUNCIONAMIENTO	16.691.608,37	0,00	0,00	0,00	0,00	8.650.566,90	0,00	0,00	8.041.041,47
0112	SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	29.000.000,00	0,00	20.731.250,00	0,00	0,00	8.268.750,00	0,00	0,00	0,00
011201_1	Honorarios FUNCIONAMIENTO	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011202_1	Remuneración Servicios Técnicos FUNCIONAMIENTO	14.000.000,00	0,00	5.731.250,00	0,00	0,00	8.268.750,00	0,00	0,00	0,00
0113	CONTRIBUCIONES A LA NOMINA - SECTOR PRIVADO	104.870.080,47	4.473.422,88	0,00	0,00	0,00	101.807.655,53	0,00	0,00	7.535.847,82
011301_1	Salud FUNCIONAMIENTO	28.229.653,78	0,00	0,00	0,00	0,00	25.834.894,00	0,00	0,00	2.394.759,78
011302_1	Pensiones FUNCIONAMIENTO	39.853.628,74	0,00	0,00	0,00	0,00	36.514.188,00	0,00	0,00	3.339.440,74
011303_1	Cesantías FUNCIONAMIENTO	17.743.506,12	4.473.422,88	0,00	0,00	0,00	22.216.929,00	0,00	0,00	0,00
011304_1	Intereses a las Cesantías FUNCIONAMIENTO	4.025.115,30	0,00	0,00	0,00	0,00	4.025.115,30	0,00	0,00	489.570,77
011305_1	Accidentes y Riesgos Profesionales FUNCIONAMIENTO	1.733.633,26	0,00	0,00	0,00	0,00	1.585.100,00	0,00	0,00	148.533,26
011306_1	Cajas de Compensación Familiar FUNCIONAMIENTO	13.284.543,27	0,00	0,00	0,00	0,00	12.121.000,00	0,00	0,00	1.163.543,27
0114	CONTRIBUCIONES A LA NOMINA - SECTOR PUBLICO	32.404.796,99	0,00	4.473.422,88	0,00	0,00	27.931.374,11	0,00	0,00	5.358.878,11
011401_1	Cesantías FUNCIONAMIENTO	15.799.119,24	0,00	4.473.422,88	0,00	0,00	11.325.696,36	0,00	0,00	3.906.900,36
011402_1	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar - ICBF FUNCIONAMI	9.963.406,65	0,00	0,00	0,00	0,00	9.963.406,65	0,00	0,00	871.506,65
011403_1	Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA FUNCIONAMIENTO	6.642.271,10	0,00	0,00	0,00	0,00	6.642.271,10	0,00	0,00	580.471,10
012	GASTOS GENERALES	58.019.205,54	36.146.472,00	14.365.222,00	0,00	0,00	71.133.146,98	0,00	0,00	8.667.308,56
0121	ADQUISICION DE BIENES	16.019.205,54	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	7.500.000,00	0,00	0,00	3.519.205,54
012101_1	Compra de Equipo FUNCIONAMIENTO	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012102_1	Materiales y Suministros FUNCIONAMIENTO	11.019.205,54	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500.000,00	0,00	0,00	3.519.205,54
0122	ADQUISICION DE SERVICIOS	42.000.000,00	36.146.472,00	9.365.222,00	0,00	0,00	63.633.146,98	0,00	0,00	5.148.103,02
012201_1	Vialicos y Gastos de Viaje FUNCIONAMIENTO	10.000.000,00	0,00	1.182.395,00	0,00	0,00	4.011.762,00	0,00	0,00	4.805.843,00
012202_1	Servicios Públicos FUNCIONAMIENTO	9.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.657.739,98	0,00	0,00	342.260,02
012203_1	Capacitación FUNCIONAMIENTO	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	2.817.173,00	0,00	0,00	0,00
012204_1	Bienestar Social FUNCIONAMIENTO	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	48.146.472,00	0,00	0,00	0,00
012205_1	Seguros FUNCIONAMIENTO	5.000.000,00	0,00	2.182.827,00	0,00	0,00	46.818.299,00	0,00	0,00	0,00
012206_1	Vigilancia FUNCIONAMIENTO	12.000.000,00	36.146.472,00	0,00	0,00	0,00	46.818.299,00	0,00	0,00	0,00
013	TRANSFERENCIAS	46.818.299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.818.299,00	0,00	0,00	0,00
0131_1	Transferencias Corrientes - Cuota de Auditoría FUNCIONAMIENTC	46.818.299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	OTROS GASTOS GENERALES	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0141_1	Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y multas FUNCION.	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INVERSION	2.129.253.900,00	30.225.937,82	1.593.081.771,74	1.327.104.146,39	26.942.592,82	1.866.559.619,65	125.564.167,36	0,00	194.661.406,67
021	Prosperidad con Equidad	2.129.253.900,00	30.225.937,82	1.593.081.771,74	1.327.104.146,39	26.942.592,82	1.866.559.619,65	125.564.167,36	0,00	194.661.406,67
0211	Infraestructura Sostenible Para La Paz	2.129.253.900,00	30.225.937,82	1.593.081.771,74	1.327.104.146,39	26.942.592,82	1.866.559.619,65	125.564.167,36	0,00	194.661.406,67
02111	Desarrollo Sostenible con Inclusión Social	2.129.253.900,00	30.225.937,82	1.593.081.771,74	1.327.104.146,39	26.942.592,82	1.866.559.619,65	125.564.167,36	0,00	194.661.406,67
0211101_4	Impuesto al Registro 6% IMPUESTO AL REGISTRO	584.253.900,00	0,00	357.212.691,37	479.767.006,73	0,00	452.641.250,24	79.244.835,02	0,00	174.922.130,10
0211102_3	Estampilla Prodesarrollo 15% ESTAMPILLA PRODESARROLLO	1.545.000.000,00	0,00	982.213.484,03	488.428.702,17	26.942.592,82	1.024.272.625,32	0,00	0,00	535.270,12

Código: GF-P-02-R-06

Periodo desde	Periodo hasta	Periodo desde	Periodo hasta	Periodo desde	Periodo hasta	Periodo desde	Periodo hasta	Periodo desde	Periodo hasta		
Enero		Diciembre		de		2017					
Codigono	Rubro	Inicial	Creditos	ConCreditos	Adiciones	Reducciones	Definitivo	Pagos	Reservas	Por Pagar	Disponible
0211103_3	Estampilla Prodesarrollo 30% ESTAMPILLA PRODESARROLLO	0.00	30.225.937,82	76.100.860,87	64.696.716,60	0.00	18.821.793,55	18.472.912,74	0.00	0.00	348.880,81
0211104_2	Utilidades RECURSO ORDINARIO	0.00	0.00	108.107.386,06	220.764.371,48	0.00	112.656.989,42	47.496.827,44	46.319.332,34	0.00	18.840.825,64
0211105_2	Ordinario RECURSO ORDINARIO	0.00	0.00	69.447.349,41	73.447.349,41	0.00	4.000.000,00	3.985.700,00	0.00	0.00	14.300,00
03	OPERACION COMERCIAL	0.00	1.593.081.771,74	30.225.937,82	9.565.835.108,88	17.498.317,00	11.111.192.625,80	8.285.234.594,91	1.638.631.899,59	335.151.806,64	852.174.324,46
031	GASTOS DE CONSTRUCCION	0.00	1.593.081.771,74	30.225.937,82	9.565.835.108,88	17.498.317,00	11.111.192.625,80	8.285.234.594,91	1.638.631.899,59	335.151.806,64	852.174.324,46
0311	PROYECTOS	0.00	1.593.081.771,74	30.225.937,82	9.565.835.108,88	17.498.317,00	11.111.192.625,80	8.285.234.594,91	1.638.631.899,59	335.151.806,64	852.174.324,46
031101_5	Proyecto de Vivienda: Apropiado OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	15.202.584,03	0.00	15.202.584,03	0.00	0.00	0.00	15.202.584,03
031102_5	Proyecto de Vivienda: Tolia OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	4.319.036,18	0.00	4.319.036,18	0.00	0.00	0.00	4.319.036,18
031103_5	Proyecto de Vivienda: Ciudadela OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	25.147.720,00	0.00	25.147.720,00	0.00	0.00	0.00	25.147.720,00
031104_5	Proyecto de Vivienda: Camino Real OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	17.657.498,60	0.00	17.657.498,60	0.00	0.00	0.00	17.657.498,60
031105_5	Convenio Calarcá - Vivienda Saludable OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	4.820.049,52	0.00	4.820.049,52	0.00	0.00	0.00	4.820.049,52
031106_5	Ziruma OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	448.009.539,78	0.00	448.009.539,78	5.220.534,00	0.00	0.00	442.789.005,78
031107_5	Convenio Inter. 001 - Circasia OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	10.000.000,00	0.00	10.000.000,00	0.00	0.00	0.00	10.000.000,00
031108_5	Convenio Inter. N° 062 - Gobernacion OPERACION COMERCIAL	0.00	70.133.115,55	0.00	2.887.678.201,17	0.00	2.957.811.316,72	2.952.709.033,40	0.00	0.00	5.102.283,32
031109_5	Convenio Inter. Quimbaya OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	106.677.765,22	0.00	106.677.765,22	99.470.620,78	0.00	0.00	7.207.144,44
031110_5	Convenio Inter. Buenavista OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	4.723.794,62	0.00	4.723.794,62	0.00	0.00	0.00	4.723.794,62
031111_5	Convenio Inter. Génova OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	98.394.740,31	0.00	98.394.740,31	90.713.153,19	0.00	0.00	7.681.587,12
031112_5	Convenio Inter. Pijao OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	3.569.124,50	0.00	3.569.124,50	0.00	0.00	0.00	3.569.124,50
031113_5	Convenio Inter. Córdoba OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	26.728.863,19	0.00	26.728.863,19	25.404.556,83	0.00	0.00	1.324.306,36
031114_5	Convenio Inter. Salento OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	205.150.785,24	0.00	205.150.785,24	197.000.000,00	0.00	0.00	8.150.785,24
031115_5	Convenio Inter. Quimbaya N° 007 OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	113.596.317,50	0.00	113.596.317,50	101.267.767,47	0.00	0.00	12.328.550,03
031116_5	Convenio Inter. Gobernacion N° 008 OPERACION COMERCIAL	0.00	62.786.078,43	0.00	725.308.654,79	0.00	725.308.654,79	695.781.413,72	0.00	0.00	22.886.235,21
031117_5	Convenio Inter. Armenia OPERACION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	725.308.654,79	0.00	725.308.654,79	1.243.536.495,58	72.771.275,39	247.095.565,24	60.266.180,79
031118_5	Convenio Inter. Montenegro OPERACION COMERCIAL	0.00	268.178.899,00	0.00	62.051.012,00	0.00	150.854.023,56	144.950.653,15	0.00	0.00	5.903.360,41
031119_5	Convenio Inter. Génova 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	136.527.266,38	30.225.937,82	93.391.942,43	0.00	173.184.596,11	157.120.952,94	0.00	10.067.111,55	5.996.531,62
031120_5	Convenio Inter. Pijao 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	79.792.653,68	0.00	100.000.000,00	0.00	311.666.655,36	176.702.927,24	124.048.932,33	0.00	10.914.795,79
031121_5	Convenio Inter. Buenavista 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	211.666.655,36	0.00	1.471.988.158,00	0.00	1.957.225.168,68	1.359.020.028,46	495.270.036,69	43.224.212,24	59.710.891,29
031122_5	Convenio Inter. Quimbaya 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	485.237.010,68	0.00	300.000.000,00	0.00	343.102.758,69	328.372.723,76	0.00	0.00	14.730.034,93
031123_5	Convenio Inter. Circasia 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	43.102.758,69	0.00	320.447.776,00	0.00	371.980.857,92	331.826.909,85	0.00	28.122.911,95	12.031.036,12
031124_5	Convenio Inter. Córdoba 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	51.533.081,92	0.00	95.000.000,00	0.00	138.563.362,00	105.776.085,05	32.787.266,95	0.00	0.00
031125_5	Convenio Punte OPERACION COMERCIAL	0.00	43.563.352,00	0.00	1.004.300.000,00	0.00	1.144.860.900,05	141.427.026,56	913.754.388,23	0.00	89.679.485,26
031126_5	Convenio Inter. Salento 2017 OPERACION COMERCIAL	0.00	140.560.900,05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

HERNAN MAURICIO CANAS FIEDRAHITA
Gerente General

LEIDY TATIANA MEDINA SOTO
Profesional en Contabilidad y Presupuesto